Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской обла
сти № ПЗ-484 «О внесении измене
ния в пункт 8 части 1 статьи 2 За
кона Иркутской области «О прави
лах формирования списков граж
дан, имеющих право на приобрете
ние стандартного жилья, построен
ного или строящегося на земель
ных участках единого института
развития в жилищной сфере, пере
данных в безвозмездное пользова
ние или аренду для строительства
стандартного жилья, для комплекс
ного освоения территории, в рам
ках которого предусматривается в
том числе строительство стандарт
ного жилья, о порядке и очередно
сти включения указанных граждан
в эти списки»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-484 «О внесении
изменения в пункт 8 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О прави
лах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение стан
дартного жилья, построенного или строящегося на земельных участках еди
ного института развития в жилищной сфере, переданных в безвозмездное
пользование или аренду для строительства стандартного жилья, для ком
плексного освоения территории, в рамках которого предусматривается в
том числе строительство стандартного жилья, о порядке и очередности
включения указанных граждан в эти списки» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на лингви
стическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении по
сле проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы над
ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 8 части 1 статьи 2 Закона
Иркутской области «О прави
лах формирования списков
граждан, имеющих право на
приобретение стандартного
жилья, построенного или стро
ящегося на земельных участ
ках единого института разви
тия в жилищной сфере, пере
данных в безвозмездное поль
зование или аренду для строи
тельства стандартного жилья,
для комплексного освоения
территории, в рамках которого
предусматривается в том
числе строительство стандарт
ного жилья, о порядке и оче
редности включения указан
ных граждан в эти списки»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в пункт
8 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О правилах формирования
списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья, по
строенного или строящегося на земельных участках единого института раз
вития в жилищной сфере, переданных в безвозмездное пользование или
аренду для строительства стандартного жилья, для комплексного освоения

территории, в рамках которого предусматривается в том числе строитель
ство стандартного жилья, о порядке и очередности включения указанных
граждан в эти списки».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору
Иркутской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол